

Thaisen Ma'hus ApS

Snarupvejen 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 37 75 12 35

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Stina Claudia Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thaisen Ma'hus ApS Snarupvejen 7 5750 Ringe
	CVR-nr.: 37 75 12 35
	Stiftet: 25. maj 2016
	Hjemsted: Ringe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Thaisen Stina Claudia Thaisen Anne Claudi Hansen
Direktion	Stina Claudia Thaisen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.269.826 mod 3.431.491 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -294.020 mod 189.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.269.826	3.431.491
1 Personaleomkostninger	-3.542.256	-3.082.726
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.227	-99.745
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Driftsresultat	-308.657	244.020
Øvrige finansielle omkostninger	-4.224	-1.651
Resultat før skat	-312.881	242.369
2 Skat af årets resultat	18.861	-53.320
Årets resultat	-294.020	189.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.049
Disponeret fra overført resultat	-294.020	0
Disponeret i alt	-294.020	189.049

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	110.760
3 Indretning lejede lokaler	1.050.575	80.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.575</u>	<u>191.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.575</u>	<u>191.193</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.198	77.198
Varebeholdninger i alt	<u>50.198</u>	<u>77.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.625	338.480
Andre tilgodehavender	175.627	105.390
Periodeafgrænsningsposter	0	97.416
Tilgodehavender i alt	<u>221.252</u>	<u>541.286</u>
Likvide beholdninger	21.262	63.729
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.712</u>	<u>682.213</u>
Aktiver i alt	<u>1.343.287</u>	<u>873.406</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-264.042	29.978
Egenkapital i alt	-214.042	79.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.861
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.861
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.292	40.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.260	451.561
Anden gæld	465.444	282.658
Periodeafgrænsningsposter	483.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.329	774.567
Gældsforpligtelser i alt	1.557.329	774.567
Passiver i alt	1.343.287	873.406

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	29.978	79.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-294.020	-294.020
	50.000	-264.042	-214.042

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.092.659	2.735.708
Pensioner	384.194	273.082
Andre omkostninger til social sikring	65.403	73.936
	3.542.256	3.082.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-18.861	53.320
	-18.861	53.320
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2022	653.049	214.489
Tilgang	0	1.164.734
Afgang	-653.049	-292.422
	0	1.086.801
Kostpris 30. september 2023		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	542.290	134.056
Årets afskrivninger	0	36.226
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-134.056
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-542.290	0
	0	36.226
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		
	0	1.050.575
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		
	0	1.050.575

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel.